
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 22 НОВИ САД,  17. мај 2024. примерак 40,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија Града Новог Сада

399
На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Служ-

бени гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), Градска изборна коми-
сија Града Новог Сада на 101. седници одржаној 17. маја 
2024. године, у 21 час, донела је 

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одбор-
нике Скупштине Града Новог Сада, на изборима расписа-
ним за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВИ САД СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије 
– СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера Србије 
– Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС;  
др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Проф. др Весна Туркулов, 1965, лекар специјалиста 
инфектолог, субспецијалиста геронтолог

2) Милан Ђурић, 1977, адвокат
3) Душанка Ђокић, 1972, магистар књижевности
4) Доцент др Драган Стајић, 1970, специјалиста гине-

кологије и акушерства, субспецијалиста фертилитета 
и стерилитета

5) Биљана Пантић Пиља, 1983, адвокат
6) Радомир Миленковић, 1953, виши официр у пензији
7) Цвија Васић, 1970, дипломирани менаџер

8) Жарко Мићин, 1982, адвокат
9) Дина Вучинић, 1987, дипломирани правник

10) Ђурађ Јакшић, 1977, професор историје
11) Јелена Маринковић Радомировић, 1987, дипломирани 

економиста – мастер
12) Сања Драшко, 1984, дипломирани правник – мастер
13) Бане Свитлица, 1997, дипломирани инжењер гео-

дезије
14) Игор Црнобарац, 1990, дипломирани грађевински 

инжењер
15) Слободан Веселиновић, 1966, мастер економиста
16) Кристина Караић, 1993, дипломирани правник
17) Драгана Крагуљац, 1977, дипломирани грађевински 

инжењер – мастер
18) Никола Поповић, 1983, дипломирани економиста
19) Проф. др Горан Пузић, 1977, универзитетски професор
20) Дејан Вуковић, 1980, дипломирани менаџер
21) Соња Радаковић, 1989, дипломирани правник – мастер
22) Недјељко Клисурић, 1972, мастер инжењер пољоприв-

реде
23) Данијела Малетић, 1979, мастер правник
24) Милан Стојев, 1980, дипломирани економиста – мастер
25) Бранкица Перић, 1979, струковна медицинска сестра
26) Драган Пајић, 1973, дипломирани правник – мастер 

економиста
27) Лена Нешовић, 1992, дипломирани правник
28) Марија Миланковић, 1980, дипломирани економиста
29) Дамир Злојутро, 1967, машински техничар
30) Драган Хемон, 1965, дипломирани инжењер мена-

џмента
31) Младен Верначки, 1964, дипломирани инжењер 

менаџмента
32) Срђана Самарџија, 1984, дипломирани економиста
33) Татјана Покушевски, 1975, лекар специјалиста опште 

медицине
34) Иван Стрибер, 1984, дипломирани економиста
35) Игор Пејчић, 1979, дипломирани инжењер менаџмента 

– мастер



страна 840. – Броj 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. мај 2024.

36) Слободан Кокановић, 1969, дипломирани инжењер 
менаџмента

37) Василија Бојић, 1981, мастер инжењер индустријских 
система

38) Вања Божић, 1983, професор историје
39) Босиљка Делић, 1986, мастер инжењер менаџмента
40) Милорад Рељић, 1960, електротехничар
41) Миленко Бачина, 1980, електромеханичар за машине 

и опрему
42) Сања Узелац, 1979, дипломирани менаџер у хоте-

лијерству
43) Славенко Унковић, 1969, мастер економиста
44) Радомир Хаџибабић, 1990, дипломирани правник
45) Кристина Жарић, 1987, мастер економиста
46) Кристина Пуповац, 1989, дипломирани правник
47) Бранислав Јововић, 1961, саобраћајни техничар 

хидронаутичар
48) Здравко Јаковљевић, 1953, официр полиције у пен-

зији
49) Синиша Новаковић, 1963, дипломирани машински 

инжењер
50) Јелена Граовац, 1979, доктор медицине
51) Јелена Ровчанин, 1988, мастер инжењер пејзажне 

архитектуре
52) Предраг Тешановић, 1969, дипломирани менаџер
53) Игор Поповић, 1983, мастер економиста
54) Љубомир Ласица, 1966, техничар друмског саобраћаја
55) Ксенија Чекић, 1990, дипломирани правник
56) Марина Недељковић, 1989, доктор социолошких наука
57) Милана Арњаш Радић, 1983, дипломирани еконо-

миста – мастер
58) Мирослав Стојиљковић, 1980, дипломирани инжењер 

поштанског саобраћаја и телекомуникације – мастер
59) Миле Медаковић, 1961, дипломирани тренер кошарке
60) Александар Прибић, 1958, дипломирани економиста
61) Даница Вукајловић, 1991, мастер инжењер упра-

вљања ризиком од катастрофалних догађаја и пожара
62) Адријана Загорац, 1990, дипломирани инжењер 

заштите животне средине
63) Момир Палалић, 1992, мастер инжењер менаџмента
64) Чедо Громилић, 1988, високо квалификовани возач
65) Ненад Бачић, 1987, дипломирани инжењер пејзажне 

архитектуре
66) Евица Јауковић, 1979, медицинска сестра васпитач
67) Маја Мићић, 1987, дипломирани правник
68) Немања Јанковић, 1996, економски техничар
69) Боро Ливњак, 1962, саобраћајни техничар
70) Горан Ђокић, 1975, административни радник
71) Дарко Јевтић, 1973, менаџер у спорту

72) Бориславка Драгишић, 1973, струковна медицинска 
сестра – специјалиста

73) Оља Медан, 1975, дипломирани географ
74) Драган Савић, 1978, дипломирани економиста – мастер
75) Стефан Иветић, 1996, мастер правник
76) Мирјана Ђевић, 1973, дипломирани менаџер
77) Радмила Врачарић, 1956, туризмолог
78) Младен Милићевић, 1996, студент

2. Vajdasági Magyar Szövetség - Dr. Pásztor Bálint - 
Savez Vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ђула Киш, 1972, дипломирани инжењер ратарства 
и повртарства

2) Мелинда Ладишић, 1969, организатор културних 
дешавања

3) Арон Мадарас, 1980, дипломирани социолог
4) Игор Башнец, 1978, дипломирани правник
5) Илдико Шнејдер-Шара, 1977, дипломирани еконо-

миста
6) Андор Шереш, 1999, студент
7) Јулиана Ђура, 1947, професор универзитета у пензији
8) Ференц Банчи, 1964, инжењер пољопривреде
9) Жужана Мацко, 1977, професор мађарског језика и 

књижевности
10) Роланд Кокаи, 1977, мастер економије
11) Агнеш Чевари, 1981, економиста
12) Роланд Кабок, 1980, ТВ редитељ
13) Ервин Ерос, 1979, композитор
14) Ангела Рекецки, 1976, професор мађарског језика
15) Атила Немеш, 1973, бравар
16) Отилиа Банчи, 1994, струковни економиста
17) Карољ Кираљ, 1964, дипломирани инжењер елек-

тротехнике
18) Мариа Хорват, 1962, наставник
19) Богларка Ширмер Беер, 1985, стручни сарадник
20) Миодраг Човић, 1990, дипломирани правник – мастер 

права
21) Рената Клајнер, 1985, медицинска сестра – васпитач
22) Петер Климо, 1996, мастер историчар
23) Елвира Моснак, 1981, васпитач
24) Кристиан Фаркаш, 1998, мастер инжењер рачунарства
25) Рожика Немет, 1950, пензионер
26) Габор Мор, 1984, техничар саобраћаја
27) Каролина Бабош, 1979, мастер учитељ
28) Жолт Сакалаш, 1984, дипломирани правник – мастер
29) Борис Бајић, 1982, дипломирани правник – мастер
30) Анамарија Вичек, 1973, логопед-педагог мастер



17. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 22 – страна 841.    

3.  Руска странка – Срби и Руси браћа заувек!

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ивана Мацак, 2000, дипломирани социјални радник
2) Огњен Симић, 1998, студент
3) Ана Опачић, 1998, студент
4) Драган Каменаровић, 1971, трансфузиолог
5) Михаило Штрбац, 2006, ученик
6) Миљана Никодиновић, 1980, медицинска сестра
7) Небојша Опачић, 1966, предузетник
8) Марко Васиљевић, 1988, лабораторијски техничар
9) Јована Марковић, 1987, физиотерапеут

10) Никола Морача, 2005, ученик
11) Јован Црномарковић, 1985, електроинсталатер
12) Миле Лазић, 1991, машински техничар
13) Страхиња Лаловић, 1993, предузетник
14) Теодора Џакић, 1994, медицинска сестра техничар
15) Сања Лазић, 1993, професор техничког образовања 

и информатике
16) Александар Росић, 1985, мастер физиотерапеут
17) Грујо Лаловић, 1959, пензионер
18) Борислава Брзак, 1964, струковна медицинска сестра
19) Наталија Грмуша, 1998, студент
20) Неђо Лулић, 1980, физиотерапеут
21) Јелена Костић, 1980, трговац
22) Тијана Јашаревић, 1996, женски фризер

4.  ИСТИНА – ADAVIERA – ИВАНА ВУЈАСИН

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ивана Вујасин, 1986, мастер еколог
2) Сања Цветковић, 1978, дипломирани правник
3) Јелена Лазаревић, 1983, специјалиста инжењерског 

менаџмента
4) Божидар Мићић, 1968, хемијски техничар
5) Игор Стефановић, 1976, менаџер у угоститељству
6) Весна Цвјетановић, 1983, професор разредне наставе
7) Мирјана Будинчевић, 1990, мастер биолог
8) Дуња Кондић, 1992, дипломирани правник
9) Владимир Антанасијевић, 1977, фотограф

10) Стефан Глођовић, 2001, техничар за ловство и рибарство
11) Андријана Чапко, 1980, економиста
12) Софија Стојковић, 1987, дипломирани менаџер за 

медије
13) Наташа Виславски, 1980, мастер економиста
14) Јовица Вучинић, 1963, математичар – информатичар
15) Милош Попов, 1995, техничар друмског саобраћаја
16) Ивана Бакмаз, 1985, дипломирани еколог и професор 

биологије

17) Ивана Шкорић, 1981, менаџер у туризму
18) Маја Коропановски, 1981, предузетницa
19) Мато Зубац, 1947, пензионер
20) Милош Полић, 1985, комерцијалиста
21) Драгана Вуковић, 1990, мастер правник
22) Слађана Ивезић, 1983, медицинска сестра – васпитач
23) Татјана Лазић, 1968, дипломирани економиста
24) Владимир Јовичић, 1985, економиста
25) Миомир Мрђан, 1969, угоститељ

5. САСВИМ ДРУГА ПРИЧА – ГРАД ГРАЂАНИМА

Кандидати на изборној листи су: 

1) Светозар Дунђерски, 1987, електроинсталатер
2) Милена Суботин, 1987, инжењер заштите животне 

средине
3) Милана Иванишевић, 1984, дипломирани инжењер 

пољопривреде
4) Владимир Звездановић, 1988, адвокатски приправник
5) Срђан Давидовић, 1998, дипломирани инжењер енер-

гетских технологија
6) Дејан Томин, 1991, дизајнер
7) Весна Ђуровка, 1978, дипломирани економиста
8) Ђорђе Бркић, 2000, кулинарски техничар
9) Ања Браловић, 1998, техничка подршка

10) Никола Влаховић, 1998, дипломирани инжењер упра-
вљања ризиком од катастрофалних догађаја и пожара

11) Богдан Рапаић, 1999, дипломирани филолог
12) Александар Штиковац, 2000, техничар штампе
13) Јована Али, 1994, дипломирани инжењер менаџмента
14) Стеван Суботин, 1987, возач
15) Жељана Радош, 1999, студент
16) Бранка Стојиљковић, 1984, економски техничар
17) Јована Танасковић, 1997, дипломирани правник
18) Јован Граховац, 2005, електромонтер
19) Слободан Мацура, 1972, економиста – оперативни 

менаџер
20) Иван Лечић, 1997, програмер
21) Соња Зекановић, 1995, студент
22) Пиетро Ђовани, 1998, предузетник
23) Милан Момић, 1984, професор физичког васпитања
24) Јована Јаковљевић, 1998, менаџер људских ресурса
25) Саша Мургашки, 1973, инструктор вожње

6. За праве ствари подржи ГАРИ

Кандидати на изборној листи су: 

1) Милош Јововић, 1988, студент социологије
2) Миланка Саџак, 1962, административни радник



страна 842. – Броj 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. мај 2024.

3) Марко Бањанин, 1984, инжењер заштите животне 
средине

4) Стефан Тодоровић, 1990, мастер социолог
5) Љиљана Јовановић, 1985, мастер инжењер мена-

џмента
6) Моника Мађар, 1992, мастер инжењер архитектуре
7) Мирослав Јаћимовић, 1984, виши архивист
8) Милош Станић, 1988, економиста
9) Драгица Мачкић, 1988, мастер учитељица

10) Александар Малешевић, 1986, економски техничар
11) Милан Пудар, 1995, порески инспектор
12) Дејана Марић, 1974, економски техничар
13) Миле Станкић, 1999, студент
14) Михајло Дубовина, 2001, студент
15) Невена Мићановић, 2000, студент
16) Душан Деурић, 2003, студент
17) Јелена Милошевић, 1996, технолог
18) Никола Милидраг, 2000, предузетник
19) Слободан Козарев, 1969, варилац
20) Радослава Фехер, 1979, матурант гимназије
21) Милица Вулић, 1991, мастер инжењер електротехнике 

и рачунарства
22) Стефан Бабић, 1997, дипломирани економиста
23) Петар Немет, 1987, водоинсталатер

7. НОВИ САД ГЛАВНИ ГРАД ВОЈВОДИНЕ – ПОКРЕТ 
АУТОНОМИЈА – АЛЕКСАНДАР ОЏИЋ

Кандидати на изборној листи су: 

1) Александар Оџић, 1968, менаџер безбедности
2) Горан Тубић, 1985, дипломирани правник
3) Драган Ивков, 1983, струковни економиста
4) Кристина Обрадовић, 1988, правник
5) Божица Павловић, 1957, пензионер
6) Александра Мудринић, 1994, менаџер
7) Бошко Матијашевић, 1979, дипломирани инжењер 

индустријских система
8) Милан Обрадовић, 1986, економиста
9) Жарко Милуновић, 1995, монтажер

10) Теодора Оџић, 2002, техничар за нискоградњу
11) Емилија Зрнић-Матијашевић, 1947, лекар у пензији
12) Дејан Мудринић, 1989, професионални возач
13) Јован Чолић, 2001, менаџер
14) Снежана Ватић, 1961, правни техничар
15) Станко Мркоњић, 1966, возач моторних возила
16) Владимир Жугић, 1974, дипломирани економиста
17) Ненад Дуспара, 1964, машински техничар
18) Станислава Мургашки, 1990, оператер машинске 

обраде
19) Олгица Милуновић,1972, трговац

20) Драган Тасевски, 1983, струковни економиста
21) Снежана Радић, 1974, техничар продаје
22) Дејан Косић, 1986, дипломирани инжењер
23) Момчило Кнежевић, 1989, радник

8. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ НОВИ САД 
– КРЕНИ – ПРОМЕНИ

Кандидати на изборној листи су: 

1) Данило Бабић, 1991, адвокат
2) Слободан Вукас, 1990, пословни администратор
3) Драгана Јововић, 1984, професор географије 
4) Стеван Бабић, 1990, правник
5) Бранка Зарић, 1974, трговац
6) Стефан Тодоровић, 1988, менаџер
7) Жељко Матић, 1976, инжењер металургије
8) Марко Ачански, 1984, програмер
9) Виолета Арсић, 1972, дипломирани економиста

10) Гордана Грујић, 1961, дипломирани инжењер агро-
економије

11) Љубинко Прокин, 1969, предузетник
12) Сузана Кнежевић, 1987, економиста
13) Вељко Петровић, 2003, студент инжењерског мена-

џмента
14) Михаило Дангубић, 2002, студент хемије
15) Емануела Шобић, 1965, пословни секретар
16) Милан Богићевић, 1969, наставник
17) Марко Илић, 2004, студент
18) Слађана Шкорић, 1984, менаџер
19) Зорица Кеча, 1966, мастер организатор здравствене 

неге
20) Горан Дракулић, 1982, магистар техничких наука
21) Милица Стевановски, 1992, кредитни саветник 
22) Виолета Миљеновић, 1975, мастер правник и дипло-

мирани инжењер грађевине
23) Небојша Ребовић, 1987, мастер инжењер електро-

технике и рачунарства
24) Александар Бачкалић, 1997, техничар индустријске 

фармацеутске технологије
25) Немања Прибичевић, 1987, контролор на техничком 

прегледу
26) Гаља Жилник, 1980, библиотекарка
27) Немања Ђерић, 2001, дизајнер

9. ВОЛИМ НОВИ САД - Српски покрет Двери, Ивана 
Стојановић - Народна странка, Александар 
Максимовић - Покрет Живим за Србију, др Јована 
Стојковић

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ивана Стојановић, 1960, дипломирани политиколог
2)  Александар Максимовић, 1995, оператер за дигитални 

маркетинг
3) Ђоко Ћурковић, 1956, дипломирани правник



17. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 22 – страна 843.    

4) Милина Дорић, 1988, дипломирани правник
5) Љубиша Радовановић, 1970, дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства
6) Весна Пилиповић, 1966, професор социологије
7) Арсеније Игић, 1995, дипломирани гастроном
8) Зоран Марковић, 1963, доктор техничких наука
9) Драгана Милић, 1960, прехрамбени техничар

10) Танасије Жугић, 2001, студент
11) Мирјана Марковић, 1967, предузетник
12) Даниела Церовић, 1975, референт
13) Небојша Лукић, 1994, геодетски техничар
14) Зоран Јанковић, 1971, економиста
15) Александар Стакић, 1967, комерцијалиста
16) Слободанка Марковић, 1972, кувар
17) Слободан Ничић, 1958, дипломирани инжењер машин-

ства
18) Љубор Ступавски, 1965, дипломирани инжењер
19) Срђан Митреканић, 1967, предузетник
20) Нада Првуловић, 1976, професор биологије

10.  СЛОВАЧКА ДЕМОКРАТСКА ЛИГА – SLOVENSKÁ 
  DEMOKRATICKÁ LIGA – ЖЕЛМИРА ПРИВИЗЕР

Кандидати на изборној листи су: 

1) Желмира Привизер, 1975, предузетница
2) Блаженка Возар, 1977, прехрамбени техничар
3) Иван Чиеф, 1991, предузетник
4) Хана Мајданџић, 1993, козметичар
5) Стефан Лончар, 2002, студент

11. УДРУЖЕНИ ЗА СЛОБОДАН НОВИ САД – Српска 
коалиција НАДА (НОВИ ДСС, ПОКС) - Странка 
слободе и правде, Народни покрет Србије, Демо-
кратска странка, СРБИЈА ЦЕНТАР – СРЦЕ, Покрет 
слободних грађана, Зелено-леви фронт, ЕКОЛОШКИ 
УСТАНАК - ЋУТА, Покрет за преокрет, ГРАЂАНСКИ 
ПОКРЕТ БРАВО, Лига социјалдемо крата Војводине 
– ВОЈВОЂАНИ - Прим. др Владимир Врсајков, 
Борислав Новаковић

Кандидати на изборној листи су: 

1) Милош Тубић, 1975, дипломирани инжењер електро-
технике

2) Проф. др Вељко Крстоношић, 1977, универзитетски 
професор

3) Јасмина Илић, 1965, дипломирани дефектолог
4) Маја Мрнуштик, 1979, адвокатица
5) Борислав Новаковић, 1964, професор социологије
6) Прим. др сц. мед. Владимир Врсајков, 1975, лекар 

специјалиста анестезиолог
7) Проф. др Ружица Игић, 1957, професор доктор

8) Душко Лончар, 1975, лекар
9) Стеван Латиновић, 1979, дипломирани инжењер 

грађевине
10) Анна Орег, 1985, доктор ветеринарске медицине
11) Бранислава Пандуров, 1975, професор физичког 

васпитања
12) Немања Кнежевић, 1993, академски сликар
13) Александра Пејиновић, 1996, дипломирани еконо-

миста
14) Борис Фејди, 1992, дипломирани историчар
15) Драган Миличевић, 1995, студент
16) Марија Смиљанић, 1979, дипломирани правник
17) Дејан Куља, 1980, професор физичког васпитања
18) Милко Дробњаковић, 1977, струковни економиста
19) Миран Погачар, 1988, дипломирани филозоф
20) Елпида Веселиновић, 1965, породични пензионер
21) Петар Холик, 1985, академски музичар
22) Иван Срдановић, 1986, агент корисничке подршке
23) Бранка Бежанов, 1975, мастер економиста
24) Снежана Репац, 1960, дипломирани економиста
25) Предраг Свилар, 1974, мастер социологије
26) Стеван Мишков, 1960, наставник
27) Нина Константинидис, 1989, филолог
28) Дејан Чортан, 1990, адвокат
29) Александра Марковић Малеш, 1992, мастер социолог
30) Светлана Радоњић, 1967, дипломирани математичар 

– информатичар
31) Марија Срдић, 1965, предузетница
32) Младен Цвијетић, 1999, студент
33) Владимир Радибратовић, 1962, слободни уметник 

– илустратор
34) Споменка Степанов, 1964, виша пољопривредна 

школа
35) Зоран Симоновић, 1976, дипломирани економиста
36) Слободан Зонић, 1969, техничар речне пловидбе
37) Новак Ђиновић, 1974, трговац
38) Драгана Моврин, 1980, дипломирани информатичар
39) Огњен Матејевић, 1979, професор хемије
40) Марија Војиновић, 1980, мастер менаџер
41) Борислав Прица, 1977, адвокат
42) Лазар Радовановић, 1991, дипломирани економиста
43) Биљана Пањковић, 1962, доктор биолошких наука, 

професор биологије и хемије
44) Јован Анђелић, 1960, техничар информационих тех-

нологија
45) Славица Куртиновић, 1978, адвокатица
46) Донка Станчић, 1948, историчар уметности
47) Јасна Грујић, 1971, дипломирани економиста



страна 844. – Броj 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. мај 2024.

48) Владимир Миленковић, 1974, дипломирани правник
49) Зорана Деспотовић, 1987, вођа корисничке подршке
50) Аца Удицки, 1956, дипломирани инжењер геологије 

у пензији 
51) Стеван Вујић, 1972, дипломирани економиста
52) Драгана Дрљача, 1996, апсолвенткиња економије
53) Љубица Чеман, 1945, дипломирани правник
54) Мирослав Илић, 1974, професор доктор медицине
55) Марија Комадиновић, 1953, пензионер
56) Анђела Ћоралић, 1998, фотограф
57) Вања Драгојевић, 1997, дипломирани еколог
58) Александар Лазаревић, 1980, сениор менаџер реа-

лизацијe
59) Олга Ђукић, 1995, дигитални маркетар
60) Дејан Шашић, 1975, дипломирани правник
61) Снежана Добрић, 1966, историчар
62) Бојана Бодрожа, 1981, психолошкиња
63) Александар Радукин, 1982, професор физике – 

MSc нуклеарне физике
64) Давор Сантрач, 1976, професор књижевности
65) Милош Лекић, 1982, професор историје
66) Михаило Кораћ, 1978, адвокат
67) Светлана Мујановић, 1953, новинар у пензији
68) Саша Новаковић, 1969, дипломирани менаџер
69) Ана Мијаиловић, 1983, професор српског језика
70) Саша Пејановић, 1974, маркетинг менаџер у спорту
71) Слободан Гигов, 1983, магистар фармације
72) Тања Нотарош, 1970, наставница географије
73) Мирјана Беркловић, 1977, сарадник на пројектима
74) Нинослав Шувак, 1980, наутички техничар
75) Звездан Кричковић, 1964, машински техничар
76) Бојана Кљајић, 1984, васпитач
77) Мила Каић, 1978, дипломирана економисткиња
78) Јелена Видојковић, 1979, мастер историчар 

12. Хероји – Миша Бачулов

Кандидати на изборној листи су:

1) Миша Бачулов, 1982, спортски тренер
2) Милан Алановић, 1977, адвокат 
3) Катарина Бачулов, 1985, доктор медицинских наука
4) Бојан Лончар, 1980, менаџер
5) Никеа Вучетић, 1983, новинарка
6) Лазар Ћосић, 1994, адвокат
7) Борис Петровић, 1985, менаџер
8) Ана Наталија Шљукић, 1982, економиста – оперативни 

менаџер 
9) Душан Милисављевић, 1984, доктор техничких наука

10) Јелена Цветковић, 1982, дипломирани менаџер
11) Борислав Бојић, 1971, факултетски професор 
12) Обрад Тапавички, 1986, професор физичког васпи-

тања
13) Богдан Митић, 1982, директор продаје
14) Снежана Русовић, 1981, трговац
15) Радослава Ћирић, 1981, мастер економиста
16) Далибор Ћалић, 1979, електротехничар рачунара
17) Душан Боришев, 1979, угоститељ
18) Урош Вранац, 1997, адвокат
19) Тијана Тановић, 1987, правник
20) Бранка Кнежевић, 1981, мастер саобраћаја
21) Живко Курјачки, 1985, економиста
22) Филип Бачулов, 2000, физиотерапеут
23) Борис Керегђарто, 1983, комерцијалиста
24) Симона Ђукић, 1992, правник
25) Росана Стојановић, 1979, неговатељица
26) Марко Бојић, 2005, ученик
27) Марко Илијин, 1985, фризер
28) Мирослав Самац, 1987, угоститељ
29) Јелена Лончар, 1987, васпитач
30) Анита Мажар Јелисавац, 1986, фитнес менаџер
31) Агрон Хасани, 1975, машиновођа
32) Марина Гојачанин, 1991, СПА терапеут 
33) Милош Гагић, 1972, професор историје
34) Тамара Дмитровић, 1985, административни радник
35) Маријана Милисављевић, 1992, економиста
36) Жељко Божић, 1978, професор физичког васпитања
37) Никола Бранков, 1997, програмер
38) Озрен Галовић, 1992, тонац
39) Јасмина Инђић Божић, 1978, инжењер пољопривреде
40) Слађана Бурлица, 1979, професор географије
41) Бранко Пуповац, 1986, предузетник
42) Александар Младић, 1975, аутомеханичар
43) Милош Јелисавац, 1984, глумац
44) Анђела Илић, 2004, електротехничар аутоматике
45) Љиљана Ђурић, 1969, књиговођа
46) Милан Ловре, 1992, саобраћајни инжењер
47) Добрила Боришев, 1985, инжењер производног 

менаџмента

13. ЋАЛЕ ОВО ЈЕ ЗА ТЕБЕ – ПЕТАР ЂУРИЋ

Кандидати на изборној листи су:

1) Слађан Мирјанић, 1988, дипломирани правник
2) Милана Вукашиновић, 1977, дипломирани економиста
3) Александар Ољача, 1990, дипломирани правник
4) Богдан Мирковић, 1988, мастер економије и мастер 

спорта и физичког васпитања



17. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 22 – страна 845.    

5) Лаура Бељић, 1991, васпитач
6) Марко Гаћиновић, 1996, техничар друмског саобраћаја
7) Сара Огњеновић, 2000, ПТТ техничар
8) Стефан Михаљица, 2000, техничар за роботику
9) Бојана Симић, 1981, дипломирани менаџер

10) Саша Крга, 1977, уметник
11) Ружица Кузмановић, 1978, електротехничар за кому-

тационе системе
12) Славка Проданов, 1979, наутички техничар
13) Ђорђије Којић, 19 90, дипломирани правник
14) Љиљана Мушицки, 1994, медицинска сестра – вас-

питач
15) Здравко Плавшић, 1992, дипломирани менаџер

14. Саша Радуловић – Доста је било (ДЈБ) – РЕШЕЊЕ 
ЗА ПРОМЕНУ

Кандидати на изборној листи су:

1) Александар Бујић, 1974, дипломирани инжењер 
индустријског инжењерства

2) Реља Алексић, 1978, дипломирани правник

3) Светлана Зеленски, 1963, дипломирани психолог

4) Александар Попадић, 1988, архитекта

5) Ружица Милановић, 1966, књиговођа

6) Ђорђе Живић, 1999, ветеринарски техничар

7) Ивана Миљковић, 1983, дипломирани економиста

8) Дино Брдар,1992, програмер

9) Магдалена Говорчин, 1993, инжењер квалитета

10) Синиша Милановић, 1977, електротехничар

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“ и на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА НОВОГ САДА     
Број: 020-8/2024-169-I
17. маја 2024. године
НОВИ САД  

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

 Зоран Прошић, с.р.



страна 846. – Броj 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. мај 2024.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија Града Новог Сада

399 Одлука о утврђивању збирне изборне листе  839


